令和２年９月 11日      富 山 県 報        第 4687号  1

第 4687号

  目      次

   告  示

 ○都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値について

  の一部改正                             １

 ○身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定

 ○地籍調査の成果の認証                        ２

   公安委員会告示

 ○特例施設占有者の指定取消し                     ４

   公  告

 ○随意契約の相手方等の公示

 ○落札者等の公示                           ５

 ○大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の新設の届出        ７

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第400号

   都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値につ

   いての一部改正について

 都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値について（平成

16年富山県告示第77号）の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

 本文及び表中「第52条第１項第７号」を「第52条第１項第８号」に改める。

                             （建築住宅課）

富山県告示第401号

   身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定について

毎週月.水.金曜日発行
令和２年９月11日

金 曜 日

  2  令和２年９月 11日    富 山 県 報          第 4687号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第 283号）第15条第１項に規定する医師として

次のとおり指定したので、富山県身体障害者福祉法施行規則（昭和62年富山県規則

第34号）第６条の規定により告示する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

氏名 担当する医療
の種類

従事する医療機関
指定年月日

名称 所在地

材木 良輔 外科 黒部市民病院 黒部市三日市
1108番地１

令和２年９月１日

坂本 有 内科、循環
器内科

富山県済生会高
岡病院

高岡市二塚 387
番地１

令和２年９月１日

室石 豊輝 脳神経内科､
リハビリテ
ーション科

富山県済生会高
岡病院

高岡市二塚 387
番地１

令和２年９月１日

山口 由明 内科、循環
器内科

富山県済生会高
岡病院

高岡市二塚 387
番地１

令和２年９月１日

八尾  亨 耳鼻咽喉科 南砺市民病院 南砺市井波 938
番地

令和２年９月１日

鈴木  舞 内科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和２年９月１日

富山県告示第402号

   地籍調査の成果の認証について

 氷見市における地籍調査の成果は、国土調査法第19条第２項の規定により、国土

調査の成果として認証した。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 調査を行った者の名称

  令和２年９月 11日      富 山 県 報        第 4687号  3

  氷見市

２ 調査を行った時期

  平成27年４月13日から

  平成30年３月15日まで

３ 成果の名称

  氷見市（大字上余川等２単位区域）の地籍図及び地籍簿

４ 調査を行った地域

  氷見市（大字上余川等２単位区域）

５ 認証年月日

  令和２年９月２日

富山県告示第403号

   地籍調査の成果の認証について

 南砺市における地籍調査の成果は、国土調査法第19条第２項の規定により、国土

調査の成果として認証した。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 調査を行った者の名称

  南砺市

２ 調査を行った時期

  平成22年５月25日から

  平成25年３月28日まで

３ 成果の名称

  南砺市大字東赤尾の一部（東赤尾Ⅰ）の地籍図及び地籍簿

４ 調査を行った地域

  南砺市大字東赤尾の一部（東赤尾Ⅰ）

５ 認証年月日

  令和２年９月２日

  4  令和２年９月 11日    富 山 県 報          第 4687号

富山県公安委員会告示第133号

   特例施設占有者の指定取消しについて

 遺失物法施行規則第30条第１項の規定により、平成20年２月28日付けをもって指

定した次の施設に係る特例施設占有者の指定を取り消したので、同条第２項の規定

により、次のとおり告示する。

  令和２年９月11日

                  富山県公安委員会

                     委 員 長 麦  野  英  順

１ 氏名又は名称及び住所又は所在地並びに法人にあっては、その代表者の氏名

 ⑴ 名称 富山ライトレール株式会社

 ⑵ 所在地 富山市城川原三丁目３番45号

 ⑶ 代表者氏名 粟島 康夫

２ 施設の名称及び所在地（移動施設にあっては、その概要及び移動の範囲）

 ⑴ 名称 富山ライトレール株式会社

 ⑵ 所在地 富山市城川原三丁目３番45号

 ⑶ 移動の範囲 富山駅北から奥田中学校前の軌道区間

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

随意契約の相手方等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量

  グロー放電発光分光分析装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  令和２年９月 11日      富 山 県 報        第 4687号  5

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和２年７月30日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

  轟産業株式会社 福井県福井市毛矢三丁目２番４号

５ 随意契約に係る契約金額

  44,330,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の２第１項第８号

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  ICT教育推進事業 R2Windowsタブレット  496式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和２年８月12日

４ 落札者の氏名及び住所

  日通商事株式会社 東京都港区海岸一丁目14番22号

５ 落札金額

  6  令和２年９月 11日    富 山 県 報          第 4687号

  56,906,080円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和２年７月３日

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  複合材料デザインシステム 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和２年８月31日

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社電陽社 富山県富山市奥井町17番38号

５ 落札金額

  29,700,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和２年７月22日

  令和２年９月 11日      富 山 県 報        第 4687号  7

大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の新設の届出について

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第５条第１

項の規定により大規模小売店舗の新設の届出があったので、同条第３項の規定によ

り次のとおり公告し、当該届出及び添付書類を縦覧に供する。

  令和２年９月11日

                    富山県知事 石  井    一

１ 店舗の名称及び所在地

  ドラッグコスモス大沢野店 富山市長附 709番１ ほか６筆

２ 店舗を設置する者 株式会社コスモス薬品

３ 店舗において小売業を行う者 株式会社コスモス薬品

４ 新設の日 令和３年３月１日

５ 店舗面積の合計  1,510㎡

６ 店舗の施設の配置に関する事項

 ⑴ 駐車場の位置及び収容台数 敷地東側１箇所／60台

 ⑵ 駐輪場の位置及び収容台数 敷地南側１箇所／20台

 ⑶ 荷さばき施設の位置及び面積 建物北東側１箇所／32㎡

 ⑷ 廃棄物等の保管施設の位置及び容量 建物内北東側２箇所／11.310㎥

７ 店舗の施設の運営方法に関する事項

 ⑴ 店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

   午前９時及び午後９時45分

 ⑵ 来客が駐車場を利用することができる時間帯

   午前８時30分～午後10時

 ⑶ 駐車場の自動車の出入口の数及び位置 ３箇所／敷地東側２箇所、敷地南側

  １箇所

 ⑷ 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯 24時間

８ 届出の日 令和２年８月31日

９ 縦覧場所 富山県商工労働部商業まちづくり課

10 縦覧期間 令和２年９月11日から令和３年１月12日まで

11 その他

  8  令和２年９月 11日    富 山 県 報          第 4687号

  当該店舗の周辺地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を

 有する者は、法第８条第２項の規定に基づき、以下の事項を記載した意見書を、

 縦覧期間満了の日までに富山県商工労働部商業まちづくり課に提出することがで

 きる。

 ⑴ 氏名及び住所（法人等にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

 ⑵ ⑴の事項の公表の可否

 ⑶ 当該店舗の名称及び所在地

 ⑷ 意見及びその理由

  令和２年９月11日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番